

Specto Consult IVS

Lyngholmvej 13B 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Birger Bob Wilhelmsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Specto Consult IVS
Lyngholmvej 13B 1
2720 Vanløse

CVR-nr: 39320770

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser et resultat før skat på minus kr. 280.691. Balancen viser en egenkapital på kr. 109.072.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		214.809	839.648
Lønninger		-485.557	
Resultat af ordinær primær drift		-270.748	
Øvrige finansielle omkostninger		-9.943	
Ordinært resultat før skat		-280.691	
Skat af årets resultat		-2.040	-187.843
Årets resultat		-282.731	651.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	
Overført resultat		-336.731	651.803
I alt		-282.731	651.803

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	215.376
Tilgodehavender i alt		0	215.376
Likvide beholdninger		334.132	429.120
Omsætningsaktiver i alt		334.132	644.496
Aktiver i alt		334.132	644.496

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		55.072	391.804
Forslag til udbytte		54.000	
Egenkapital i alt		109.073	391.805
Skyldig selskabsskat		189.883	187.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.176	64.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.059	252.691
Gældsforpligtelser i alt		225.059	252.691
Passiver i alt		334.132	644.496

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1